АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2020 г
д. Ворошнево                                                                                         №56

О внесении изменений в Постановление  Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
от 05.08.2014 г. № 86 «Об утвержденииПоложенияо приемочной комиссии по приемки поставленных товаров, выполненных работ,
оказанных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в целях обеспечения приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услугВорошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4 «Решения  приемочной комиссии» подпункт 4.7 читать в новой редакции:
«Если приемочной комиссией будет принято решение о невозможности осуществления приемки товаров (работ, услуг), то Заказчик, в сроки определенные контрактом, направляет поставщику (подрядчику,  исполнителю) в письменной форме мотивированный отказ от подписания документа о приемке. В случае неисполнения контракта, составляется акт о неисполнении или ненадлежащим исполнении обязательств по контракту (приложение №2) и направляется решение об одностороннем отказе от исполнения контракта».

2.   Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                               Тарасов Н.С.

Приложение № 2
 к Постановлению Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области от 02.07.2020 г. № 56

АКТ
о неисполнении или ненадлежащем исполнении обязательств по контракту
№_________ от «______» ___________20_____г.

д.Ворошнево

Мы, нижеподписавшиеся члены комиссии:

__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующие на основании _________________________________________________________
                                                 (наименование, дата и номер документа о создании комиссии)

По состоянию на «____»_________ г. __________________________________

обязательства  по государственному (муниципальному) контракту __________________________________________________________________

не выполнены/выполнены ненадлежащим образом

____________________________ /Подпись/

____________________________ /Подпись/

____________________________ /Подпись/

____________________________ /Подпись/

____________________________ /Подпись/
[bookmark: _GoBack]